

**MĚSTO BROUMOV**  
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 13.06.2023  
NAŠE ZNAČKA: PDMUBR 21593/2023

VYŘIZUJE: Ondřej Marek  
TEL.: 491 504 246  
MOBIL: 737 796 750  
E-MAIL: [marek@broumov-mesto.cz](mailto:marek@broumov-mesto.cz)

Petr Hepnar  
Trubějov 49  
547 01 Kramolna

IČO: 60898712

DATUM: 27.06.2023

## OBJEDNÁVKA

Na základě předchozí domluvy a Vaší cenové nabídky ze dne 13.06.2023 u Vás objednáváme realizaci sanace havárie klenby u KD Střelnice v Broumově (vybourání kleneb + nový ŽB strop).

Předpokládaný termín dokončení díla byl sjednán na 31.08.2023.

Cena: 420.000 Kč bez DPH

*Pozn.: fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti!*

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

Děkuji a jsem s pozdravem

**Město Broumov**  
tř. Masarykova 239, 550 01 Broumov  
IČO: 00272523  
DIČ: CZ00272523



Ondřej Marek  
útvár místostarosty - investice a rozvoj

**Příloha:** cenová nabídka ze dne 13.06.2023

IČ: 00272523  
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111  
Fax: 491 523 730

[www.broumov-mesto.cz](http://www.broumov-mesto.cz)  
[podatelna@broumov-mesto.cz](mailto:podatelna@broumov-mesto.cz)  
IDDS: mdubzhy

Daňový údaj: **Město Broumov je plátcem DPH.**

Fakturu vystavte na: **Město Broumov, DIČ: CZ00272523**  
**třída Masarykova 239, 550 01 Broumov**

Bankovní spojení: **KB Náchod, číslo účtu : 43-3693230207/0100**

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Potvrzuji přijetí objednávky dne:

**PETR HEPNAR**  
Trubějov 49, 517 01 Krupka  
m  
íČ 6089 105

.....  
razitko + podpis

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : STS1	Název objektu : VYBOURÁNÍ KLENEB+NOVÝ ŽB.STROP	JKSO :
Stavba : HEPB	Název stavby : BROUMOV Č.227-STŘELNICE	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Petr Hepnar,Náchod	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	Ostatní náklady
Z Montáž celkem	0	NUS /VRN/
R HSV celkem	400 000	20 000
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	400 000	O N celkem
		0
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	400 000	Rezerva RN
ZRN+VRN+HZS	420 000	IČD
		VRN celkem
		20 000
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 13.6.2023	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
	<b>PETR HEPNAR</b> Trubčív 49, 547 01 Kramolna IČ 60 [redacted] 105	
Základ pro DPH	0 % činí :	420 000,00
DPH	0 % činí :	0,00
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00
DPH	0 % činí :	0,00
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>420 000,00</b>

Poznámka :

Objekt :	STS1	VYBOURÁNÍ KLĚNEB+NOVY ŽB.STROP	List :
Stavba :	HEPB	BROUMOV Č.227-STŘELNICE	Datum : 13.6.2023

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4	VODOROVNÉ KONSTRUKCE	173 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	LEŠENÍ	32 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ	194 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>400 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

<b>Přirážka</b>	<b>Sazba</b>	<b>Základna</b>	<b>Kč</b>
NUS /VRN/	5,00	400 000	20 000,00

<b>ZÁKLADNY VRN</b>	HSV + PSV + M + D =	400 000
	HSV + PSV + M =	400 000
	HSV + PSV =	400 000

Objekt :	STS1	VYBOURÁNÍ KLENEB+NOVÝ ŽB.STROP	List :	
Stavba :	HEPB	BROUMOV Č.227-STŘELNICE	Datum :	13.6.2023

## POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položka	Popis MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONSTRUKCE</b>					
KALKUL.CENA	ŽELBET.VĚNEC VE ZDIVU					
	M	22	1 500,00	33 000,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	PZD-STROPNÍ ŽB.DESKY-DOD.+OSAZENÍ					
	KS	36	1 200,00	43 200,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	IZOLAČNÍ FOLIE DOD.+MTŽ.					
	M2	25	400,00	10 000,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	STROPNÍ DESKA ŽELBET.TL.150MM					
	M2	25	3 500,00	87 500,00	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za VODOROVNÉ KONSTRUKCE</b>			<b>173 700,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>94</b>	<b>LEŠENÍ</b>					
KALKUL.CENA	LEŠENÍ PROSTOROVÉ					
	M3	49,5	500,00	24 750,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	ZABEZPEČENÍ HUP-ZAJIŠTĚNÍ,PODEPŘENÍ					
	KPL	1	7 510,00	7 510,00	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za LEŠENÍ</b>			<b>32 260,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>96</b>	<b>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ</b>					
KALKUL.CENA	BOURÁNÍ KLENEB CIHLOVÝCH MC 30CM					
	M2	24,2	2 200,00	53 240,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	BOURÁNÍ ASFALTBETON.VOZOVKY TL 15CM					
	M2	24,2	1 500,00	36 300,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	ODVOZ A LIKVIDACE SUTI					
	T	22	3 500,00	77 000,00	0,00000	0,00000
KALKUL.CENA	VYSEKÁNÍ DRÁŽEK VE ZDI-OSAZENÍ PZD					
	M	11	2 500,00	27 500,00	0,00000	0,00000
	<b>Celkem za BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ</b>			<b>194 040,00</b>		<b>0,00000</b>